

برنامه درآمد تضمین

سوال های معمول پرسیده شده



برنامه درآمد تضمین شده (Guaranteed Income Program) یونایتد وی (United Way) چیست؟

تحت شرایط رو به بهبودی از وضعیت پاندمیک کرونا، هدف برنامه درآمد تضمین شده یونایتد وی کالیفورنیا کپیتال ریجن (United Way California Capital Region) ارائه یک منبع اضافی درآمد ثابت برای خانواده ها در منطقه ما میباشد. این کمک مالی در حقیقت از نظر اقتصادی یک حمایت مالی خوبی بوده و برای استقلالیت اقتصادی کمک می نماید. این برنامه برعلاوه ارائه حمایت مالی فوری، باعث تهیه منابع و ابزار به منظور کمک به ثبات وضعیت اقتصادی اشتراک کننده گان نیز میگردد. علاوه بر این، شرکت کنندگان در طی این برنامه قادر خواهند شد تا به مصارف فوری، خرید خانه، پیدا کردن کار ثابت با معاش بهتر، افزایش تعامل و سهم گیری در اجتماع و همچنان کاهش استرس در داخل خانواده، رسیده گی نمایند.

این برنامه در جون سال ۲۰۲۱ آغاز یافت. در دوره اول آن که هیچ محدودیتی وجود نداشت ماهانه مبلغ ۳۰۰ دالر برای ۱۰۰ خانواده شامل شهر سکرمنتو تادیه شد و این دوره در ماه می سال ۲۰۲۳ بعد از پرداخت پول برای ۲۴ ماه، خاتمه یافت. در ماه اگست سال ۲۰۲۱ شهردار سکرمنتو آقای دیرل شتین برگ مبلغ ۷۵۰۰۰۰ دالر از بودیجه ARPA (قانون طرح نجات امریکا) را به این برنامه پیشنهاد نمود. این امر باعث آغاز دور دوم شد که در نتیجه برای ۸۰ خانواده مقیم شهر سکرمنتو به مبلغ ۵۰۰ دالر در ماه برای یک سال تادیه میگردد و در ماه جولای ۲۰۲۳ شروع گردید.

برای گسترش برنامه به یک دوره بعدی یعنی دور سوم، در خزان سال ۲۰۲۲، سوپروایزرهای (ناحیه ۱) سیرنا ([Serna \(District 1\)](#)) و کینیدی (ناحیه ۲) ([Kennedy \(District 2\)](#)) هر کدام به مبلغ ۵۰۰۰۰۰ را از نواحی مربوطه خویش از قانون طرح نجات امریکا ARPA تعهد نمودند که مجموعاً مبلغ یک میلیون دالر میشود. علاوه بر این، جهت حمایت از دور سوم و برای ارتقا سطح آگاهی و داد خواهی از برنامه درآمد تضمین شده، بنیاد صبحی سیرا ([Sierra Health Foundation](#)) نیز یک کمک مالی سخاوت مندانه انجام داد. دور سوم این برنامه دربرگیرنده ۱۳۰ فامیل خواهد بود که هر فامیل مبلغ ۵۰۰ دالر در ماه برای دوازده ماه دریافت خواهد نمود و این دوره در ماه جنوری سال ۲۰۲۴ شروع خواهد شد.


چگونه درخواست کنم؟

از ۲ ماه اکتوبر ۲۰۲۳ در صفحه عمومی در ویب سایت دفتر یونایتد UWCCR لینک مورد نظر وجود دارد. هر فرد واجد شرایط میتواند بشکل الکترونیکی از طریق همین لینک درخواست خود را ارسال نماید. فورم های درخواستی فقط تا ساعت ۱۱:۵۹ شب، تاریخ ۳۱ اکتوبر ۲۰۲۳ پذیرفته میشود. فورم های درخواستی فقط به صورت الکترونیکی و به زبان های انگلیسی و اسپانوی موجود می باشند.

برای تکمیل فورمه، اگر به لسان های دیگر نیاز به کمک دارید دفتر اشین ریسورسز ([Asian Resources, Inc.](#)) و مرکز مشوره دهی لوا فامیلی ([La Familia Counseling Center](#)) با ما یکجا کار می نمایند تا با متقاضیان کمک و همکاری نمایند. همچنان در صورتیکه سوال دیگری داشته باشید و یا در مورد فورمه درخواستی به کمک بیشتری ضرورت داشته باشید، میتوانید با ما از طریق این ایمیل تماس برقرار نمایید: uwgi@uwccr.org

چه کسی واجد شرایط است؟

شرکت کنندگان باید در دو زمینه واجد شرایط باشند*.

۱: مسکن: متقاضین واجد شرایط باید باشند ناحیه اول ویا دوم سکرمنتو کاونتی باشند. متقاضیان میتوانند با استفاده از این لینک دریاوند که آیا درین مناطق زنده گی میکنند یا خیر. بعدازینکه روی [این لینک](#) کلیک نمودید آدرس کامل خود را (بشمول شماره و نام سرک، شهر سکرمنتو، ایالت کالیفورنیا و زیپ کود تان) وارد نموده و د بعدا روی علامت بزرگ نمایی  کلیک نموده و جستجو نمایید.

۲: عاید: خانواده های واجد شرایط باید سطح درآمد سالانه شان پایین تر از مبالغ ذیل باشد:

- یک بزرگ سال: ۲۸۲۰۵ دالر
- یک بزرگ سال و یک طفل: ۴۹۹۴۵ دالر
- یک بزرگ سال و دو طفل: ۶۵۸۸۰ دالر
- یک بزرگ سال و سه طفل: ۷۹۵۰۰ دالر
- دو بزرگ سال: ۴۳۲۰۱ دالر
- دو بزرگ سال و یک طفل: ۶۴۲۷۳ دالر
- دو بزرگ سال و دو طفل: ۷۹۵۰۰ دالر
- خانواده پنج نفره: ۹۳۱۲۰ دالر
- خانواده شش نفره: ۱۰۶۷۴۰ دالر
- خانواده هفت نفره: ۱۲۰۳۶۰ دالر
- خانواده هشت نفره: ۱۳۳۹۸۰ دالر
- برای خانواده که بیش از هشت نفر هستند برای هر فرد دیگر مبلغ ۱۴۱۶۰ دالر اضافه نمایید.

* اگر انتخاب شدید، از شما خواسته میشود تا اسنادی را فراهم سازید که سطح درآمد فعلی شما را نشان دهد بشمول کمک های دولتی و درآمد مربوط به کارتان.

تمام مهاجرین با هرنوع مجوز مهاجرت (وضعیت مهاجرتی) میتوانند درخواستی بدهند.

پرداخت ماهانه چقدر است؟ و برای چه مدت است؟

ماه ۵۰۰ دالر برای ۱۲ ماه (یک سال). اولین پرداخت در اول جنوری سال ۲۰۲۴ صورت خواهد گرفت.

چگونه انتخاب میکنید که چه کسی درآمد تضمین شده را دریافت می نماید؟

ما از یک سیستم قرعه یا شماره چانسی استفاده خواهیم کرد که به اساس آن متقاضیان انتخاب خواهند شد و بعداً درخواستی آنها را برای واجد شرایط بودن بررسی می نماییم. ما همچنین جلسات انفرادی را با متقاضیان انتخاب شده خواهیم داشت تا بتوانیم پیامد ها و تاثیرات احتمالی این کمک مالی را بالای کمک های دولتی که فعلا آنها میگیرند ارزیابی نماییم.

اگر یک درخواستی انتخاب شده واجد شرایط نباشد و یا شخصی از درخواستی خویش صرف نظر نماید، ما متقاضی دیگری را با استفاده از عین پروسه چانسی انتخاب می کنیم و اسناد آنها را بررسی خواهیم نمود تا زمانیکه به تعداد ۱۳۰ اشتراک کننده واجد شرایط انتخاب گردد.

چگونه میتوانم بدانم که من انتخاب شده ام؟

کارمندان United Way از طریق ایمیل و تماس و پیام تیلیفونی با متقاضیان انتخاب شده تماس میگیرند. به توقع ما با متقاضیان انتخاب شده به احتمال قوی در اوایل ماه نومبر سال ۲۰۲۳ تماس صورت خواهد گرفت.

یادداشت: موضوع مهم اینست که اگر با شما تماس گرفته شد، به اسرع وقت و هرچه زودتر به ما جواب بدهید. اگر در جریان ۴۸ ساعت بعد از اولین بار که با شما تماس صورت گرفت، پاسخ دریافت ننماییم درخواستی شما رد میشود. و در عوض شما یک فامیل یگر به شکل چانسی انتخاب خواهد گردید.

این پول از کجا آمده است؟

در نتیجه مقابله دولت فدرال با همه گیری ویروس کرونا، قانون طرح نجات امریکا ("American Rescue Plan Act "ARPA") سال ۲۰۲۱ از سوی کنگره تصویب و رییس جمهور آنرا در ۱۱ مارچ ۲۰۲۱ امضا نمود. این قانون بر اساس اقدامات کمک های قبلی تصویب شده از قبیل قانون کمک مربوط به ویروس کرونا، امداد رسانی، و امنیت اقتصادی (CARES) استوار میباشد. در خزان سال ۲۰۲۲، سوپروایزر های (ناحیه ۱) [Serna \(District 1\)](#) و کینیدی (ناحیه ۲) [Kennedy \(District 2\)](#) هر کدام به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ دلار (مجموعاً یک میلیون دالر) را از پول قانون طرح نجات امریکا ARPA به برنامه اختصاص دادند. پول که از طرف سوپروایزر کندی و سوپروایزر سرنا آمده یکجا با پول کمکی که از طرف بنیاد صحتی سیرا کمک شده، به منظور توسعه برنامه و آغاز دوره سوم مورد استفاده قرار خواهد گرفت که از آن به تعداد ۱۳۰ فامیل از طریق کمک مالی مستفید میگردد، و شروع آن اول جنوری سال ۲۰۱۴ خواهد بود.

آیا این پول را باید دوباره بپردازم؟

نخیر، شما نباید این پول را دوباره پس بدهید.

آیا این پول بالای کمک های دیگر مانند کمک غذایی یا CalFresh و کمک نقدی یا CalWORKs که دریافت میکنم کدام تاثیری دارد؟

این کمک مالی ممکن درآمد مجموعی خانواده تانرا را تغییر دهد و در نتیجه باعث تغییر واجد شرایط بودن شما برای اخذ کمک های دیگر گردد. ما در حال حاضر با ادارات مربوطه کمک های عامه دولتی کار میکنیم تا اینکه بتوانیم تاثیرات این کمک مالی بالای کمک های دولتی را کاهش و یا از بین ببریم. ولی در عین حال توصیه میگردد که هر خانواده بشکل انفرادی باید با Case Worker خود در مورد کمک های فعلی که اخذ مینمایید صحبت نموده و شرایط موجوده خویش را ارزیابی و تایید نماید.

درخواستی دادن به این برنامه به تنهایی خود هیچ تاثیری روی واجد شرایط بودن شما به کمک های مالی دولتی ندارد. اگر شما درخواست دادید و درخواست شما منظور گردید، یکی از کارمندان United Way همراهی شما جلسه انفرادی خواهد داشت و در مورد پیامد یا تاثیرات کمک مالی برنامه درآمد تضمین شده بالای کمک های دولتی فعلی شما بحث خواهد نمود. اگر دیده شد که این درآمد روی کمک های دولتی شما تاثیر منفی دارد، درین صورت دفتر یونایتد وی به شما توصیه خواهد نمود که از درخواستی خویش صرف نظر کنید تا کمک های دولتی خویش را حفظ نمایید.

چگونه پول را دریافت خواهیم نمود؟

قبل از اینکه اولین پول ارسال گردد، از دریافت کننده گان برنامه خواسته خواهد شد تا در نهاد مالی همکار ما که عبارت از سیف کردیت یونین [SAFE Credit Union](#) است حساب بانکی باز نمایند. بعد از آن هرماه پول مستقیماً به حساب بانکی آنها ارسال میگردد. میزان سود این حساب های بانکی صفر بوده و حساب پولی آن منفی نمی تواند باشد. اشتراک کننده گان به تمام خدمات بخش مشتریان سیف کردیت یونین و به ماشین های برداشت پول یا ATMs بدون فیس دسترسی خواهند داشت. دریافت کننده گان برنامه همچنان می توانند پول خویش را بصورت ماهوار از حساب بانکی سیف کردیت یونین به حساب بانکی فعلی خویش انتقال دهند.

آیا این برنامه ارزیابی میگردد؟

ما با همکاری دانشگاه ایالتی کالیفورنیا واقع سکرمنتو California State University Sacramento به تعداد سه سروری یا نظر سنجی را روی دست داریم که در زمان های مختلف این برنامه ها اجرا خواهد گردید و به اساس آن اشتراک کننده گان فواید برنامه را ارزیابی خواهند نمود. اولین سروری لازم و بخشی از پروسه درخواستی می باشد. نظر سنجی بار دوم و سوم (که بعد از پرداخت نهایی و

۶ ماه بعد انجام میشود) بسیار مهم بوده ولی اشتراک در آن داوطلبانه می باشد. برای تکمیل سروی دوم و سوم هر بار مبلغ ۲۵ دالر بشل کارت تحفه ارسال خواهد شد.

از آنعده کسانیکه برای دریافت این کمک مالی انتخاب نشده اند و سروی اولی را در زمان درخواستی انجام داده باشند، درخواست خواهد گردید تا در نظرسنجی های بعدی اشتراک کنند. به کسانیکه به این درخواست موافقه کنند نیز مبلغ ۲۵ دالر کارت تحفه برای تکمیل هر سروی داده خواهد شد.

برای شرکت در نظرسنجی ها چه باید کرد؟

نظرسنجی ها از طریق ایمیل برای شرکت کنندگان برنامه و به همچنان کسانی که در برنامه انتخاب نشدند ، ارسال میگردد. تکمیل این نظرسنجی ۲۰ تا ۳۰ دقیقه زمان را دربر خواهد گرفت. .